

Onbeş günlük

DÖRÜNCÜ

TKP Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORLASYON RÜLTENİ

Sayı 22 (204)

1 Aralık 1977

- İÇİNDEKİLER:
1. TKP MK'nin Ç A Ğ R I S I
 2. Türkiye Komünist Partisi ile İsrail Komünist Partisi'nin Ortak Açıklaması
 3. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın SBKP MK Polit Büro üyesi M.A.Suslov yoldaşa mesajı
 4. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın YKP MK Birinci Sekreteri Florakis yoldaşa mesajı
 5. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın İKİP'nin Kongresine mesajı
 6. TKP MK'nin Türkiye Akademikerler ve Sanatçılar Derneği Yönetim Kurulu'na mesajı

TÜSTAV

Ç A Ğ R I

Yerel seçimler, ülkemizin içinde bulunduğu bugünkü durumda özel bir önem taşıyor. İşbirlikçi, büyük burjuvazi ilerici güçlere, başta işçi sınıfına karşı terör ve baskıyı daha da yoğunlaştırıyor, bunaldıktan çıkmak için faşizme tırmanma yolunu bırakmıyor. Yerli, yabancı tekeller büyük yurgunlar vuruyor. Seçilen parlamento aylarca çalışmadı. Genel seçimlerde halkın büyük çoğunluğu, bu hükümetin yerine demokratik hak ve özgürlükleri savunan bir hükümeti işbaşına getirmek için oy kullandı. Anti-demokratik koşullar, üstelik CHP üst yönetiminin ben-cil, pasif tutumu halkımızın bu isteminin gerçekleşmesini engelledi. Bu gerici faşist karnesi hükümeti alaşağı etmek, ülkenin sorunlarına gerçekten çözüm getirecek ileri demokratik bir hükümeti işbaşına getirmek, bu amaçla tüm ulusal, demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğini sağlamak ~~ya da~~ yine gündemde duruyor. Yerel seçimler bu savaşımın dışında değildir.

Faşist bir diktatörlük tehlikesi ortada duruyor. Öte yandan büyük burjuvazi bir AP-CHP ortak hükümeti oluşturmak istiyor. CHP'nin sağa kayan üst yöneticileri de AP, MHP gibi gerici, faşist partilerle anlaşma yoluna giriyorlar. Meclis başkanı seçimindeki karanlık pazarlık bunun açığa çıkan bir örneği oluşturur. Bu kimseler, bugünkü hükümetin programında ve pratiğinde yer alan anti-komünizmi gitgide daha çok benimsiyorlar. Ana CHP'nin sağa kayan üst yöneticilerinin Demirellerle, Türkeşlerle uzlaşmaya yönelmesi, faşist karnelerinin ülkenin çeşitli yerlerinde CHP'lilere dolu dizgin saldırmasını önlemiyor. Oalere bu tutumunun CHP öngütü içinde, bu partiye oy veren emekçiler arasında geniş tepkiler uyandırdığı açıktır. Geniş emekçi yığınları hükümet partilerinin adaylarına olduğu gibi, bu gibi adaylara da oy veremezler.

Yasaklanmış olmasına karşın,işçi sınıfının savaşkan öncü kolu Türkiye Komünist Partisi seçim kampanyasına aktif katılıyor, halkımıza yol gösteriyor. Komünistler her zaman olduğu gibi bu kampanyada da işçi sınıfını, emekçi yığınları örgütlemeye işine büyük önem veriyor. Mitinglere diğer ilerici demokratik güçlerle birlikte katılıyorlar. Gerici, faşist adaylara, bunlarla uzlaşma yoluna gidenlerin, halka yıllarca açlıktan, pahalılıktan, yoksulluktan, baskı ve terörden başka birşey getirilmelerine boş, saf sözlerinin içgüdüne açığı vuruyorlar. TKP, seçime katılan ilerici, demokratik, halattan yana adayların yerel anlaşımlara gitsinlerini, birbirlerini desteklemelerini, böylece emekçi seçmen yığınlarının oylarını birleştirmelerini öneriyor.

Yerel seçimlerde geniş emekçi yığınlar sandık başına gitmeli, gerici, faşist güçleri geriletmek, onları belediyelerden atmak için oylarını kullanmalıdırlar ! Bugünkü halk düşmanı, ulus düşmanı hükümeti oluşturan partilerin, AP'nin, MHP'nin, MSP'nin adaylarını oy yok ! Bunlarla karılık pazarlıklara girenlere, ilerici demokratik güçlere, halka sırt çevirenlere, halka verdiği sözü tutmayanlara, bölgesi CHP'li adaylara da oy yok !

Seçmen yurttaş ! Hükümet partilerinden olmayan, faşist tiranlığa karşı çıkan, işçi sınıfının, ulusal, demokratik güçlerin birliğinden yana olan, halkın güvendiği adaylara, CHP'li olsun, TIP'li, MSP'li olsun, bölgesiz olsun, oy ver !

TÜSTAV
Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

28 Kasım 1977

Türkiye Komünist Partisi ile İsrail Komünist
Partisinin Ortak Açıklaması

Türkiye Komünist Partisi ve İsrail Komünist Partisi delegasyonları Kasım 1977 başlarında karşılaştılar. Türkiye Komünist Partisi delegasyonuna TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen yoldaş, İsrail Komünist Partisi delegasyonuna İKP MK Genel Sekreteri Meir Vilner yoldaş başkanlık ettiler.

Delegasyonlar her iki tarafı da ilgilendiren ortak sorunlar üzerinde görüştüler. Her iki delegasyon da kendi ülkelerindeki politik, sosyal ve ekonomik durum ve partilerinin savaşmaları üzerinde bilgi değiş-tokuşunda bulundular. Görüşmelerde Doğu Akdeniz ve Orta-Doğu'daki barışı tehdit eden sorunların ve bu bölgedeki silâhlı yarışmanın üzerinde özellikle durdular.

Her iki parti de Kıbrıs'ın egemenlik haklarına, bağımsızlığına ve bağlantısızlığına saldıran Kıbrıs'taki yabancı birliklerin çekilmesi ve askeri üslerin kaldırılmasını vurguladılar.

Her iki parti de Kıbrıs'ı bir NATO üssüne dönüştürecek, Kıbrıs topraklarını kendi topraklarına katmak isteyen emperyalist plânları yordılar.

Her iki delegasyon da Sovyetler Birliği'nin önermiş olduğu gibi Kıbrıs sorununa adil bir çözüm bulmak için Birleşmiş Milletler çerçevesinde uluslararası bir konferans düzenlenmesini desteklediklerini belirttiler.

Her iki parti de Orta-Doğu bunalımının sürmesinin ve Amerikan emperyalizminin günümüzdeki İsrail egemen çevrelerinin saldırgan ve yayılmacı politikaları sonucu ortaya çıkan yeni bir savaş tehlikesinin büyüdüğünü belirttiler. Her iki parti de Orta-Doğu bunalımına adil ve barışçı bir çözüme ulaşmasının ancak aşağıdaki sıralanan ilkeler çerçevesinde olanaklı gördüler:

- İsrail askeri birliklerinin bütün Arap topraklarından 1967 savaşı öncesi sınırlara geri çekilmesi;
- Filistinli Arap halkının bağımsız bir devlet kurmayı da içine alan bütün haklarının tanınması, bölgedeki bütün devletlerin, bu arada İsrail devletinin egemenlik haklarına ve toprak bütünlüklerini saygı gösterilmesi;

- Orta-Doğu'da adaletili ve kalıcı bir barışın sağlanması ve yeni bir savaş tehlikesinin uzaklaştırılması ancak Filistin Kurtuluş Örgütü ve bütün ilgili tarafların katılmasıyla Orta-Doğu sorunuyla ilgili Cenevre Barış Konferansı'nın ivedilikle toplanması.

Her iki parti de Büyük Oktobr Sosyalist Devrimi'nin 60. yıldönümünü, yeni Sovyet Anayasasının onaylanmasını, Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin Leninci Barış politikasını ve proleterye enternasyonalizmi ilkesine olan bağlılığını bir kez daha candan selâmladılar.

Her iki partinin delegasyonları ark ayrımcılığı ve sömürgeciliğin her türü ile savaşı daha da güçlendirmenin zorunluluğunu belirttiler.

Her iki parti de kendilerini barış, demokrasi, ulusal bağımsızlık ve sosyalizm savaşımında Marksizm-Leninizm ve proleterye enternasyonalizmi temelinde birbirlerini bağliyan kardeşçe bağları bir kez daha vurgulediler.

TKP MK Genel Sekreteri
İ. Bilen

İKP MK Genel Sekreteri
Meir Vilner

22 Kasım 1977

TÜSTAV

Sovyetler Birliđi Komünist Partisi Politik Büro üyesi
ve Merkez Komitesi Sekreteri Mihail Andreyeviç Suslov
yoldaşa

Çok değerli M.A.Suslov yoldaş,

75'inci doğum yıldönümünüzü, bu mutlu gününüzü, Türki-
ye Komünist Partisi, bütün Türkiyeli komünistler adına en
içten duygularımızla selâmlarız.

Türkiyeli komünistler Sizi, uzun yıllar önce Lenin'in
partisi, SBKP'nin sıralarında yer almak bilmez, yaratıcı ça-
lışmalarınızla yakından tanıyor. Sovyetler Birliđi'nde sosya-
lizm ve komünizm kuruculuğundaki katkılarınız, partimizin
bađlı olmakla onur duyduđu uluslararası komünist ve işçi
hareketinin birliđini güçlendirmek yolundaki tükenmez, verim-
li çalışmalarınız, biz Türkiyeli komünistler için eşsiz değer
taşıyor.

Size, bu 75'inci yılınızda mutluluk, uzun ömürler, Lenin'in
partisinin sıralarında, komünizm ve barış ülkeleri uğrunda
yürüttüğünüz savaşında başarılar dileriz.

Komünist selâmlarıyla

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

21 Kasım 1977

TÜSTAV

Yunanistan Komünist Partisi
Merkez Komitesi Genel Sekreteri
Charilaos Florakis yoldaşa

Değerli Florakis yoldaş,

20 Kasım'da yapılan genel seçimlerde kardeş Yunanistan Komünist Partisi'nin elde ettiği başarılar, bizleri, Türkiyeli komünistleri çok sevindirdi. Türkiye Komünist Partisi elde ettiğiniz bu başarıları, kardeş Yunanistan emekçilerinin gericiliğe ve işçi hareketini bölme çabalarına karşı demokrasi, barış ve sosyalizm yolunda attığı önemli bir adım sayıyor. Yunanistan işçi sınıfının, Yunanistan Komünist Partisi'nin ve demokratik güçlerin elde ettiği bu başarı, bölgenizde barış, demokrasi ve sosyalizm için savaşımı güçlendirmiştir.

Değerli yoldaş, bundan böyle de Yunanistan Komünist Partisi'ne yeni yeni başarılar diler, bütün yoldaşlarınızı candan selâmlarız.

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
I.Bilen

23 Kasım 1977

İSVEÇ KOMÜNİST PARTİSİ'NİN
KONGRESİNE

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ve emekçileri adına Kongrenizi selâmlar ve başarılı çalışmalar diler.

Partiniz, ülkünüzde demokratik bir süreç sağlamak amacıyla tektellerin egemenliğine, büyük burjuva hükümetinin halk düşmanı politikasına karşı, işçi sınıfının ve bütün emekçilerin çıkarları, tüm demokratik güçlerin birliği için savaşıyor.

Türkiye Komünist Partisi, İsveç Komünist İşçi Partisi'nin haklı savaşıyla dayanışma içindedir ve Marksizm-Leninizm ve proleter enternasyonalizm ilkeleri temelinde partinizle bağlıdır.

Savaşınızda, bundan böyle de yeni başarılar dileriz.

Komünist selânlarıyla

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri
İ. Bilen

24 Ekim 1977

TÜRKİYELİ AKADEMİKLER VE SANATÇILAR DERNEĞİ
YÖNETİ. KURULU'NA

Sevgili Kardeşler,

Doğumunun 75'inci yıl dönümünde ulusal ozonumuz Nazım Hikmet'in büyüklüğünün ulusal ve uluslararası boyutlarını düzenlediğiniz güzel haftayla bir kez daha belirttiniz.

Nazım Hikmet bütün dünya işçilerinin kurtuluşu için savaştı. Barış için savaştı. Nazım'ın 75'inci doğum yıl dönümünü birlikte anneleri, Batı Berlin emekçileri ile Türkiyeli emekçiler arasındaki bağları daha da güçlendirdi.

Partimizin üyesi ve ateşli militanı Nazım Hikmet, işçi sınıfımızın, emekçi halkımızın kurtuluş savaşını sanatıyla bayraklaştırdı. Kendisi de bu kurtuluşun bayrağı oldu. Sanatçılarımız, aydınlarımız Nazım'la omuz omuza sömürüye, feşizme, emperyalizme karşı güzel ve aydın güpler için savaş sınırlarına girdiler. Türkiye Komünist Partisi işçi sınıfıyla bağlanan sanatçılarımızla, aydınlarımızla övünüyor. Nazım aramızdadır. Şiirleriyle , örnek yaşamıyla aramızdadır.

Sevgili kardeşler,

Hepinizi candan selâmlarız.

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ
MERKEZ KOMİTESİ

18 Kasım 1977